

List z Gimnazjum

Numer 2(12), 2009/2010

Szanowni Rodzice!

Kierujemy do Państwa kolejny numer naszego „Listu z Gimnazjum”. Prezentację treści zawartych w nim rozpoczniemy hasłem ogłoszonym przez Ministra Edukacji na bieżący rok szkolny

„ Szkoła przyjaźnie wymagająca”

Atmosferę takiej szkoły tworzymy wspólnie- nauczyciele, uczniowie , rodzice.

Zatem wymagamy od uczniów:

- pracy na lekcjach i w domu na miarę ich możliwości,
- zachowania, które sprzyja pracy własnej i innych,
- szacunku i poszanowania godności własnej i innych,
- od siebie - konsekwencji w postępowaniu wobec dzieci i uczniów.

W bieżącym roku szkoła umożliwi poprawienie wyników w nauce i na egzaminie gimnazjalnym poprzez uczestnictwo uczniów w programach wspierających:

- Projekt Unii Europejskiej „ Zainwestuj czas, zwróci się z zyskiem” dla klas trzecich
- Projekt Kuratora Oświaty „ Moje Gimnazjum- moja szansa” dla klas drugich
- Test kompetencji humanistycznych i techniki głośnego czytania w klasach pierwszych.

Szkoła stworzyła uczniom szansę. Od nich zależy czy skorzystają z niej i poprawią wyniki w nauce.

W myśl hasła roku- przyjaźnie wymagamy :

- od uczniów - aktywnego uczestnictwa w zajęciach szkolnych,
- od nauczycieli- dodatkowej pracy pozalekcyjnej,
- od rodziców- konsekwencji we wspieraniu własnych dzieci w nauce.

Wszystkim życzę osiągnięcia sukcesów.

Mamy nadzieje, że przy Państwa pomocy uczniowie uzyskają lepsze wyniki w nauce.

W „Liście” znajdziecie Państwo również informacje:

- od pedagoga,
- o realizacji Programu Unijnego w klasach trzecich,
- o celach i zadaniach Programu w klasach drugich,
- z analizy wyników testu „ na wejściu” i czytania w klasach pierwszych
- o konkursach przedmiotowych,
- o prestiżowym wyróżnieniu „Pulitzera” naszej gazety szkolnej „ Głos Budy” przez Redakcję Kuriera Szczecińskiego
- ofertę zajęć pozalekcyjnych dla uczniów,
- skład nowej Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego,

Ponadto informujemy Państwa, że **w ramach Edukacji Teatralnej** organizujemy obowiązkowy udział uczniów w czasie zajęć szkolnych w przedstawieniach teatralnych. Jest to wymaganie Podstawy Programowej Gimnazjum i egzaminu gimnazjalnego. Tematyka przedstawień będzie omawiana na lekcjach języka polskiego.

Klasy pierwsze - 11 grudnia 2009r pojadą do Gryfic na przedstawienie teatralne pt. „ Teatralne ABC” .

Klasy drugie - 16 stycznia 2010r na przedstawienie pt. „ Samotni w tłumie” .

Prosimy rodziców o pomoc w sfinansowaniu wyjazdu do teatru w kwocie 15 zł.

Wpłaty dokonywać u nauczycielek języka polskiego p. Elżbiety Kuc i p. Agnieszki Grad.

Z poważaniem

Dyrektor i Grono Pedagogiczne

Drodzy Rodzice!

Im więcej w rodzinie miłości, zrozumienia i uwagi, tym silniejsze i bardziej spójne wewnętrznie osoby w niej wyrastają. Nigdy nikt nie będzie miał takiego wpływu na dziecko, jak rodzice.

To rodzice są pierwowzorem wszelkiego myślenia i spostrzegania świata, oni podsuwają dziecku sposoby interpretacji tego, co w tym świecie się dzieje.

Bitka Zosia może być inne dziecko, albo siedzieć przerażona w kącie.

Może raz okładać wszystkich „piąchami”, a raz być cichutka. Może wreszcie wybrane dzieci objąć, a wobec innych być posłuszna i uległa.

Te zachowania zostały wyuczone w rodzinie. To ona ukształtowała sposób,

w jaki dziecko radzi sobie z trudnościami, rozwiązuje konflikty, traktuje dorosłych i rówieśników. To dom i rodzina muszą dawać poczucie bezpieczeństwa.

Docenienie i zauważenie przez rodziców jest jednym z najważniejszych czynników motywujących młodego człowieka do nauki. Lepiej wzmacniać, niż ganić.

Warto z dzieckiem popracować nad urealnieniem jego spostrzegania zachowań innych osób, trzeba wspierać je w jego przeżyciach, bo cierpienie jest przecież zawsze bolesne. To rodzice wychowują swoje dzieci, a szkoła ma obowiązek wspierać rodziców w tym procesie.

„Pierwsze koty za płoty” czyli jak bezpiecznie zostać gimnazjalistą?

to broszurka autorki Anny Karolewskiej opublikowana w ramach Rządowego Programu Zapobiegania Przestępczości i Aspołecznych Zachowań

„Razem bezpieczniej”. Publikacja ta ma za zadanie pomóc młodemu człowiekowi

wejść w nowe środowisko i pocuć się tutaj bezpiecznie. Jak się zachować

w niecodziennej sytuacji, co powiedzieć lub odpowiedzieć, z kim rozmawiać

w trudnych sytuacjach, co robić, gdy „do zakochania jeden krok”, jak być sobą?

i wiele innych odpowiedzi znajdzie tutaj gimnazjalista.

Gorąco polecam tę lekturę nie tylko uczniom, ale także zapraszam rodziców do czytania razem z dzieckiem. Każdy uczeń klasy I otrzyma tę pozycję.

Pedagog Bożena Mamzerowska

Projekt „ Moje Gimnazjum- moja szansa”

Program zajęć dodatkowych z przedmiotów matematyczno-przyrodniczych przygotowany przez Kuratorium Oświaty w Szczecinie dla uczniów, którzy w roku szkolnym 2009/2010 uczyli się w klasach drugich, a w przyszłym roku 2010/2011 będą uczyli się w klasach trzecich

Cele projektu:

- Zwiększenie szans edukacyjnych uczniów z obszarów wiejskich i małych miast poprzez wdrożenie programu zajęć pozalekcyjnych z przedmiotów matematyczno- przyrodniczych.
- Podniesienie wyników w nauce w szkołach o najniższej liczbie punktów osiągniętych w egzaminach gimnazjalnych do poziomu średnich wyników osiągniętych w województwie zachodniopomorskim.

Program opiera się na Podstawie programowej kształcenia ogólnego dla gimnazjum. Realizowany będzie w okresie dwóch lat. Treści przedmiotowe będą omawiane w ciągu 100 godzin lekcyjnych według podziału:

w klasach drugich 50 godzin i w klasach trzecich 50 godzin.

Zadaniem programu jest utrwalenie umiejętności, które są najtrudniejsze do opanowania przez gimnazjalistów osiągających najniższe wyniki w procesie edukacji.

Wyboru treści dokonano w oparciu o wyniki egzaminu gimnazjalnego w części matematyczno-przyrodniczej w ostatnich dwóch latach. Materiał nauczania podzielono na przedmioty,

które obejmuje egzamin: matematyka, biologia, geografia, fizyka i chemia.

Szczegółowe cele kształcenia umiejętności matematyczno-przyrodniczych

- Utrwalenie podstawowych pojęć i technik z zakresu przedmiotów matematyczno- przyrodniczych w stopniu umożliwiającym rozpoznanie ich przydatności i wykorzystania w sytuacjach z życia codziennego.
- Utrwalenie umiejętności rozwiązywania zadań zamkniętych z zastosowaniem strategii.
- Uświadomienie potrzeby i kształtowanie umiejętności oceny przeprowadzonego rozumowania bądź otrzymanego wyniku obliczeń; przyzwyczajanie do korzystania z definicji i twierdzeń.
- Utrwalenie umiejętności posługiwania się językiem przedmiotu, argumentowania i jasnego formułowania wypowiedzi.
- Utrwalenie umiejętności analizowania treści zadania w celu ustalenia sposobu rozwiązania.
- Rozwijanie wyobraźni przestrzennej.

Rekrutacji uczniów na zajęcia dodatkowe dokonali nauczyciele matematyki.

Zajęcia prowadzone są już od 2 listopada 2009r.

w dniach poniedziałek, wtorek, środa i czwartek w godzinach od 15:00-18:00, z odwozem uczniów do miejscowości zamieszkania.

Z pośród 114 gmin w województwie zachodniopomorskim projekt realizowany jest tylko w 57 , a wśród nich jest nasza gmina Resko.

Apelujemy do rodziców uczniów klas drugich o mobilizację własnych dzieci do aktywnego uczestnictwa w zajęciach programu „ Moje Gimnazjum- moja szansa”. Jest to dla nich wyjątkowa okazja uzupełnienia zaległości i poprawienia wyników w nauce i na egzaminie gimnazjalnym.



„Głos Budy” wyróżniony !

Najbardziej prestiżowe nagrody dla gazetek szkolnych w konkursie *Kuriera Szczecińskiego* „Szkolny Pulitzer” zostały rozdane. Na tegorocznej Wielkiej Gali „Głos Budy” znalazł się znów w finale.

Nasza szkolna gazetka wydawana jest już bardzo długo, a mianowicie, od 1993 roku. „Szkolny Pulitzer” jest konkursem organizowanym przez „*Kurier Szczeciński*” dla wszystkich gazetek szkolnych województwa zachodniopomorskiego w trzech kategoriach: szkoły podstawowe, gimnazja i szkoły ponadgimnazjalne. W październiku tego roku zakończyła się VIII edycja konkursu, tym samym rozpoczynając edycję IX. Celem akcji jest odnajdywanie i promowanie dziennikarzy i redakcji działających z pasją. Każdego miesiąca nowy numer gazetki musi trafić do redakcji „*Kuriera Szczecińskiego*”, na biurko redaktora Pana Marka Osajdy.

Zaraz po części oficjalnej zostały wręczone eleganckie nominacje do nagród głównych. Po kolei wyczytywano nazwy gazetek. Nasza redakcja również została wyróżniona. I to po raz drugi. Każdy z uczestników gali otrzymał upominek od *Kuriera Szczecińskiego*.

Podczas uroczystości nauczyliśmy się wielu nowych rzeczy od naszej konkurencji. Mieliśmy również szansę spotkania innych uczniów z całego województwa, dzielących naszą pasję. Przez cały czas czuliśmy, że to, co robimy jest ważne i doceniane. Z Wielkiej Gali przywieźliśmy miłe wrażenia i ciekawe doświadczenia. Na drugi już sukces naszej skromnej gazety w roku szkolnym 2008/2009 pracowały:

Małgorzata Muszyńska – redaktorka naczelna,
Paulina Myszak, Izabela Kuc, Agnieszka Bartkowiak, Ewelina Manel, Krystyna Przygocka,
Agata Chechła, Aleksandra Kondrat;
oprawa graficzna: Anna Basińska;
opiekun Elżbieta Kuc.

Wydaliśmy 10 numerów oraz numer specjalny dla absolwentów naszego Gimnazjum.

Redakcja „Głosu Budy”

Szkolny Pulitzer, byliśmy blisko...

Głos Budy z Gimnazjum z Reska wśród piętnastu najlepszych gazetek w województwie! Najbardziej prestiżowe nagrody dla gazetek szkolnych „Szkolny Pulitzer” zostały rozdane. Na tegorocznej Gali skromny „Głos Budy” znalazł się w finałowej piętnastce. To bardzo duże osiągnięcie.

Nasza gazетка wydawana jest już bardzo długo, a mianowicie, od 1993 roku. Przypuszczam, że po raz pierwszy spotkało ją tak wysokie wyróżnienie.

„Szkolny Pulitzer” jest konkursem organizowanym przez „Kurier Szczeciński” dla wszystkich gazetek szkolnych województwa zachodniopomorskiego w trzech kategoriach: szkoły podstawowe, gimnazja i szkoły ponad gimnazjalne. W październiku tego roku zakończyła się VII edycja konkursu, tym samym rozpoczynając VIII. Celem akcji jest odnajdywanie dziennikarzy i redakcji działających z pasją.

W tym roku po raz pierwszy otrzymaliśmy zaproszenie. 24 Października 2008r. pięcioosobowy zespół redakcji w składzie Agnieszka Bartkowiak, Iza Kuc, Paulina Myszak, Ola Chudyk i redaktor naczelny Małgorzata Muszyńska pod opieką pani Elżbiety Kuc wyruszył do Szczecina na uroczystą galę. Miała ona miejsce w szczecińskim IV Liceum Ogólnokształcącym im. B. Prusa. Na pierwszy rzut oka, niewielka sala gimnastyczna, nie zrobiła na nas wielkiego wrażenia. Jednak interesujące dzieła sztuki zdobiące ściany robiły wrażenie i zatrzymywały na sobie, każde ciekawe oko. Zaraz po nich zwróciłam uwagę na zdanie wiszące po przeciwnej stronie od wejścia. Było to motto szkoły. Brzmiało ono następująco: „Świat należy do tych, którzy go biorą.”. Te mądre słowa, z którymi zgadzam się całkowicie wypowiedział niegdyś patron liceum. Na tylnej ścianie były wyłożone egzemplarze czasopism nominowanych w tegorocznym konkursie. Około dziesięciu minut po naszym wejściu, rozpoczęła się uroczystość.

Tradycyjne powitanie wszystkich zaproszonych rozpoczęła pani dyrektor Danuta Rodziewicz. Kolejnie mikrofon przejął jeden z gości, który przedstawił ogólne ramy planu dnia, na który młodzi dziennikarze czekali z niecierpliwością.

Następnie mieliśmy okazję poczuć się jak prawdziwi reporterzy podczas konferencji prasowej. Mogliśmy zadawać pytania redaktorowi naczelnemu dziennika roku – Kuriera Szczecińskiego, panu Arturowi D. Liskowackiemu. Z wielu mądrych zdań, których słuchaliśmy bardzo uważnie, aby żadne słowo nie zgubiło się gdzieś wśród tłumu niespokojnych, młodych duchów dziennikarzy chciałabym kilka wymienić. Sławny publicysta mówił, że nawet, jeżeli osiągniemy sukces nie możemy spocząć na laurach, swoją gazetkę musimy dopasowywać do potrzeb odbiorców. Wspominał również, że najważniejszą cechą dobrego dziennikarza jest ciekawość świata. Naprawdę wiele skorzystaliśmy z tych treściwych kilkudziesięciu minut.

Zaraz po zakończeniu odpowiedzi na ostatnie pytanie zostały wręczone eleganckie nominacje, do nagród głównych. Po kolei wyczytywano nazwy gazetek. Nasza redakcja również została wyróżniona. Przez chwilę poczułyśmy się jak gwiazdy pozując na zdjęcie we flashu szkolnego aparatu, którego na takiej uroczystości nie mogło zabraknąć. Każdy z uczestników gali otrzymał również upominek od Kuriera Szczecińskiego w postaci firmowego kubka i koszulki. Po naszych nagrodach przyszła kolej na wynagrodzenie pracy naszym opiekunom, którzy z sercem pełnym zapału przyczyniają się do naszej pracy. Dzięki ich inicjatywie możemy pracować. Każdy z nauczycieli otrzymał przepiękny list gratulacyjny od Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty.

W celu uspokojenia nerwów nastąpiła chwilowa przerwa w emocjach, gdyż przyszedł czas na pokaz artystyczny przygotowany przez uczniów „czwórki”. Było to przedstawienie teatralne i cudowne wykonanie piosenki Alicii Keys „If it ain't you”, która na pewno nie należy do łatwych.

W końcu nadszedł długo oczekiwany przez wszystkich moment rozdania nagród głównych. Zwycięzcom w trzech kategoriach zostały wręczone atrakcyjne nagrody i pamiątkowe tabliczki. Został również wybrany dziennikarz roku, którym został Wojciech Kuczyński z IV LO. Zwycięzcom serdecznie gratulujemy.

Kolejnie wszyscy uczestnicy gali udali się na zewnątrz budynku, w celu zrobienia wspólnej fotografii. Było nas tak dużo, że trudno było umieścić wszystkich w jednym kadrze. Po wykonaniu zdjęć udaliśmy się w wyznaczone miejsce, w którym zjedliśmy wystawny obiad.

Podczas uroczystości nauczyliśmy się wielu nowych rzeczy, od naszej konkurencji. Mieliśmy również szansę spotkania innych uczniów z całego województwa, dzielących naszą pasję. Czuliśmy, że to, co robimy jest ważne i doceniane, chociaż nasi wierni czytelnicy też nas o tym przekonują, każdego miesiąca, kiedy sprzedajemy coraz więcej egzemplarzy gazetek. Za rok postaramy się powtórzyć nasz sukces.

Rada Samorządu Uczniowskiego
Gimnazjum w Resku
w roku szkolnym 2009/2010

Przewodniczący-	- Kowal Agata III B	<u>Gospodarze klas</u>
Z-ca przewodniczącego	- Ciszewska Anna III B	I A Marciniuk Damian
Skarbnik	- Manowiec Jędrzej II C	I B Janowska Weronika
Sekretarz	- Adamcewicz Kacper III B	I C Zielonka Andżelika
Członkowie zarządu	- Olejniczak Adrian III A	I D Strojna Monika
	- Piórkowska Maja III C	II A Bińczyk Justyna
	- Borowski Filip II C	II B Zajac Hubert
	- Borowski Kacper III D	II C Duczyńska Ewelina
		II D Gromek Adam
		II E Smykla Damian
		III A Nieszporek Karolina
		III B Gradus Kuba Jacek
		III C Dziuba Maria
		III D Muszyńska Małgorzata

Opiekun Samorządu Uczniowskiego - Bożena Tomala

Skład Rady Rodziców

Nowa Rada Rodziców została wybrana w klasowych tajnych wyborach
w dniu 29 września 2009r

Lp.	Nazwisko i imię	Przedstawiciel oddziału
1	Kondrat Joanna	II C
2	Danielczyk Iwona	IA
3	Kot Jadwiga	I B
4	Kot Dorota	I C
5	Siwicka- Misieczko Iwona	I D
6	Paluszkiewicz Teresa	I IA
7	Brzozowski Sławomir	I IB
8	Kopińska-Manowiec Zofia	I IC
9	Majchrzak Lucyna	I ID
10	Kajma Danuta	I IE
11	Graczyk Karina	II IA
12	Bas Agnieszka	II B
13	Bartczak Beata	II C
14	Kobielak Beata	II D

Na pierwszym zebraniu Rady Rodziców wybrano
3-osobowe Prezydium
3 osobową Komisję Rewizyjną.

Skład Prezydium Rady Rodziców

Przewodnicząca – Joanna Kondrat Misieczko
Sekretarz – Iwona Danielczyk
Skarbnik – Agnieszka Bas

Skład Komisji Rewizyjnej

Przewodnicząca – Irena Siwicka-
Członkowie – Jadwiga Kot
- Dorota Kot

Ustalono składkę na fundusz Rady Rodziców - 25zł rocznie od ucznia.

RODZICU, PAMIETAJ!

BĄDŹ PRZYKŁADEM. Postępuj tak, by być wiarygodnym. Dzieci są dobrymi obserwatorami i łatwo zauważą, gdy nie robisz tak, jak mówisz.

WYMAGAJ, ale stawiaj dziecku warunki możliwe do spełnienia.

BĄDŹ KONSEKWENTNY, aby dziecko liczyło się z tobą i wiedziało, że ustalone przez ciebie normy

w ważnych sprawach muszą być respektowane.

POZNAJ PRZYJACIÓŁ i znajomych dziecka. Pamiętaj, że w tym wieku koledzy odgrywają dużą rolę i często mają duży wpływ.

SZANUJ PRAWO DZIECKA do własnych wyborów, opinii, dysponowania swoim wolnym czasem. Doradzaj, ale nie narzucaj swojej woli.

NIE BĄDŹ NADMIERNIE OPIEKUŃCZY. Pozwól dziecku zdobywać doświadczenia; ono uczy się życia przede wszystkim robiąc nowe rzeczy, sprawdzając. Czasem popełnia przy tym błędy, bądź zatem czujny i w porę reaguj.

OKREŚL JASNO ZASADY dotyczące zakazu stosowania środków odurzających i innych używek, ale sam też unikaj nadużywania leków, papierosów i alkoholu.

UCZ JAK PRZEZWYCIĘŻAĆ TRUDNOŚCI i radzić sobie w trudnych sytuacjach. Dotyczy to także sytuacji, gdy ktoś proponuje narkotyki.

Rodzice - pomóżcie swojemu dziecku zrozumieć czytanie.

„ Jak czytać żeby zrozumieć”

Wskazówki dla ucznia

Krok 1. Przejrzyj cały tekst, przeczytaj tytuł i śródtytuły, obejrzyj ilustracje.

Krok2. Przeczytaj dokładnie tekst, zaznacz w nim najważniejsze myśli, np. podkreśl je markerem.

Krok 3. Postaw znaki zapytania przy niezrozumiałych wyrazach - potem odszukaj je w słowniku.

Krok 4. Wypisz z tekstu słowa kluczowe, czyli wyrazy najważniejsze dla całego tekstu.

Krok 5. Zredaguj treściwą notatkę.

Informacja o nowej Radzie Rodziców

Nowa Rada Rodziców została wybrana w klasowych tajnych wyborach w dniu 29 września 2009r.

Lp.	Nazwisko i imię	Przedstawiciel oddziału
1	Kondrat Joanna	II C
2	Danielczyk Iwona	IA
3	Kot Jadwiga	I B
4	Kot Dorota	I C
5	Siwicka- Misieczko Iwona	I D
6	Paluszkiewicz Teresa	IIA
7	Brzozowski Sławomir	IIB
8	Kopińska-Manowiec Zofia	IIC
9	Majchrzak Lucyna	IID
10	Kajma Danuta	IIE
11	Graczyk Karina	IIIA
12	Bas Agnieszka	IIIB
13	Bartczak Beata	IIIC
14	Kobielak Beata	IIID

Na pierwszym zebraniu Rady Rodziców wybrano 3-osobowe Prezydium i 3 osobową Komisję Rewizyjną.

Skład Prezydium Rady Rodziców

Przewodnicząca – Joanna Kondrat

Sekretarz – Iwona Danielczyk

Skarbnik – Agnieszka Bas

Skład Komisji Rewizyjnej

Przewodnicząca – Irena Siwicka- Misieczko

Członkowie – Jadwiga Kot

- Dorota Kot

Ustalono składkę na fundusz Rady Rodziców - 25zł rocznie od ucznia.

**Uczniowie zakwalifikowani do II Etapu konkursów przedmiotowych
listopad 2009**

Lp.	Nazwa konkursu Punkty możliwe do uzyskania	Liczba uczestników	Nauczyciel przygotowujący	Wyniki eliminacji szkolnych	klasa	Liczba punktów uzyskana w eliminacjach szkolnych
1	Polonistyczny	26	J. Murat A. Grad	Izabela Kuc Paulina Hubicka Małgorzata Muszyńska Barbara Wiza Sara Kubień	III D III A III D III D III B	31 28 28 27 25
2	Matematyczny	28	M.Wietrzykowska	Małgorzata Muszyńska Kacper Adamcewicz Kuba Gradus Natalia Czaban	III D III B III B III B	24 22 21 20
3	Fizyczny z elementami astronomii max. 22 pkt	6	O. Tokarska-Czarnota	Małgorzata Muszyńska Natalia Czaban Kamil Oleszkiewicz Marcin Kozłowski	III D III B III B III D	14 12 11 8
4	Chemiczny max. 35 pkt	11	B. Tomala	Małgorzata Muszyńska Natalia Czaban Kacper Borowski Grzegorz Strojny	III D III B III D II B	29 22 18 17
5	Biologiczny	8	J.Kroczak	Izabela Kuc Magdalena Tkacz Karolina Nieszporek Katarzyna Woźniak	III D III D III A III A	24 22,5 21,5 19
6	Historyczny z elementami wos	24	J.Andrzejewski	Małgorzata Muszyńska Anna Mańka Paweł Brzozowski Piotr Kobiela	III D III B II B III D	31 28 28 25
7	Geograficzny max. 61 pkt	11	W.Dranczewska	Kacper Borowski Kamil Oleszkiewicz Karolina Nieszporek Marcin Kozłowski	III D III B III A III D	33,5 28,5 26,5 22
8	Informatyczny	16	M.Walczkiewicz	Kuba Gradus Piotr Krutowski Konrad Lewicki Daniel Czyż	III B I A III B III D	22 19 18 16
9	Języka angielskiego	18	M.Pasternacka, M.Barczyk	Małgorzata Muszyńska Natalia Czaban Sara Kubień Kacper Borowski	III D III B III B III D	49 43 35 34
10	Języka niemieckiego max. 27 pkt	15	I.Dudziec J. Kondrat	Aleksandra Kondrat Michał Kreczko Dominik Wojskiewicz Karolina Majchrzak	II C II B III C II D	17 13,5 12,5 12
Razem		163		25 uczniów		

Terminarz II etapu konkursów przedmiotowych

Miejsce - I Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Łobez

1.	Polonistyczny	01 grudnia 2009 godz. 14.00
2.	Matematyczny	03 grudnia 2009 godz. 14.00
3.	Fizyczny z elementami astronomii	08 grudnia 2009 godz. 14.00
4.	Chemiczny	05 grudnia 2009 godz. 11.00
5.	Biologiczny	11 grudnia 2009 godz. 14.00
6.	Historyczny z elementami wiedzy o społeczeństwie	07 grudnia 2009 godz. 14.00
7.	Geograficzny	10 grudnia 2009 godz. 14.00
8.	Języka angielskiego	02 grudnia 2009 godz. 14.00
9.	Języka niemieckiego	09 grudnia 2009 godz. 14.00
10.	Informatyczny - Szczecin	04 grudnia 2009 godz. 13.00

Szkoła jak co roku uczestniczy w Festiwalu Języka Angielskiego, oraz Konkursie wiedzy o Krajach Anglojęzycznych „Piękna i niebezpieczna Australia”

Miejsce konkursu: Szczecin

W bieżącym roku zakwalifikowali się uczniowie

1. Paweł Brzozowski II B
2. Grzegorz Strojny II B
3. Karolina Leszczyńska I C

Uczniów przygotowuje Marzena Pasternacka

Gratuluje

uczniom Gimnazjum w Resku

*zakwalifikowania się do etapu rejonowego
konkursów przedmiotowych*

w roku szkolnym 2009/2010

*Życzę, aby Wasza praca została nagrodzona
awansiem do finału wojewódzkiego.*

*Dyrektor Szkoły
Adam Szatkowski*